PAGE
2

[image: image1.png]
Муниципальное образование                                                                                                                      Сельское поселение Лемпино                                                                                              Нефтеюганский район                                                                                                                                  Ханты - Мансийский автономный округ - Югра
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                     СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕМПИНО

РЕШЕНИЕ
_______

                                   № _____
с. Лемпино

Об утверждении наименований должностей муниципальной службы

На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 20.07.2007 № 97-оз «О реестре должностей муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», руководствуясь Законом Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 20.07.2007 №113-оз «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», Уставом сельского поселения Лемпино,  Совет депутатов сельского  поселения Лемпино
РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень наименований должностей муниципальной службы, учреждаемых для обеспечения исполнения полномочий администрации сельского поселения Лемпино согласно приложению.

2. Считать утратившими силу решения Совета депутатов сельского поселения Лемпино:

- от 25.04.2008 №95 «О Реестре должностей муниципальной службы»;

- от 07.06.2012 №231 «Об утверждении наименований должностей муниципальной службы».
3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в муниципальном средстве массовой информации – бюллетень «Лемпинский вестник».
4. Настоящее Решение вступает в силу после официального опубликования обнародования).

Глава сельского поселения                                                              Н.Н. Фоменкина

Приложение
к Решению Совета депутатов

сельского поселения Лемпино
от ______   №  _____
Перечень

наименований должностей муниципальной службы, учреждаемых

для обеспечения исполнения полномочий администрации

сельского поселения Лемпино
1. Должности муниципальной службы старшей группы, учреждаемые для выполнения функций «специалист»:
- главный специалист;

- ведущий специалист.